
NFT Kladno 2016 Výsledková listina

09.04.2016
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: František Švec, Eva Straková, Mgr. Jana Anderlová

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 16

Daleké rychlé hledání s maximálním využitím terénu. Mohl by 
být lepší sysém. Respektuje srstnatou. Ve 14. minutě realizuje 
bod na pernaté. Při vzletu a po výstřelu klidná.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 12

Rychlé systematické hledání ve stylu AS. S výrazně vyjádřenou 
touhou najít zvěř. V 8. minutě vystavuje, ale neprokazuje zvěř. 
Ve 12.minutě realizuje bod na bažantu. Při vzletu klidná, při 
výstřelu nutná podpora vůdce.Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko M.fena 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Po 1. minutě vystavuje ve velké vzdálenosti od vůdce, 
neprokazuje zvěř. Hledání velmi daleké a rychlé, s poněkud 
horším systémem. Ve 14.minutě nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Cifra  Nová Hajnice Kaucká Ivafena 01.05.06Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Daleké méně vyvážené hledání. Pro chybu partnera běh 
přerušen. V doběhu opět méně vyvážené hledání, několikrát 
točí po větru. Na konci běhu vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Bonny Valiant Hunter Kohutová M.fena 08.04.11Irský červenobílý 
setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Daleké méně systematické, opakovaně točí po větru. Ve 14. 
minutě vyráží pernatou.

Titul:

Claire Seventeen Melcerová Hannahfena 13.08.12Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Systematické rychlé vyvážené hledání, v 8.minutě pro chybu 
partnera běh přerušen. V doběhu nepřichází na zvěř.

Titul:

Eimee od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 28.03.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání více do hloubky, s menším systémem, opakovaně točí 
po větru. Vyráží pernatou.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 1 z 7



NFT Kladno 2016 Výsledková listina

Brienne Blackmoor´s 
Shadow

Mára Viktorfena 12.07.14Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání nesoustředěné, opakovaně točí po větru. V páté 
minutě polevuje v tempo. Nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

County Seventeen Valatová Janafena 13.08.12Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání s menším nasazením a systémem, opakovaně točí po 
větru. Hledání, jež často přerušuje, neodpovídá typu zkoušky.

Titul:

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé systematické hledání s dobrým využitím terénu. 
Respektuje srstnatou. 1x vystavuje bez prokázání zvěře. Po 
změnu terénu opět výborné hledání, nepřichází na zvěř.

Titul:

Arakain del Gimmi Dvořáková Vlaďkapes 23.03.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Systematické rychlé vyvážené hledání. Nevyužívá šanci na 
pernaté.

Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Prostorné daleké hledání, správná práce s větrem. Dobrá 
spolupráce s vůdcem.  V páté minutě nevyužívá šanci pernaté.

Titul:

Biondo della Torre Antica Dvořáková Vlaďkapes 05.09.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé systematické hledání s výrazně vyjádřenou touhou najít 
zvěř. Hledání by mohlo být více do hloubky. Ve 13. minutě 
vystavuje pernatou, kterou po vzlétnutí pronásleduje.

Titul:

Eros vom Kleebachtal Orság Lukášpes 10.04.11Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Daleké hledání, dobrá práce s větrem. Ve 3. minutě nevyžívá 
šanci na pernaté.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko M.pes 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, velmi daleké a hluboké. Respektuje srstnatou. 
V členitém terénu přechází pernatou.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 2 z 7



NFT Kladno 2016 Výsledková listina

09.04.2016
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: František Švec, Eva Straková, Mgr. Jana Anderlová

Luki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 01.07.14Anglický setr
Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 1
Body: 14

Výborné prostorné hledání, výborné využití terénu. V 8. 
minutě realizuje bod na pernaté. Při vzletu zvěře nutná 
podpora vůdce.

Titul:

Freya od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé daleké hledání, s dobrým systémem, poněkud více do 
hloubky. V 8. minutě zvedá pernatou. Dále už nepřichází na 
zvěř.

Titul:

Wivienne Solid Gold´s Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání chuťové, dobrá práce s větrem, ke konci polevuje v 
tempu. Nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Aranka z Fílovy smečky Kačerovský K.fena 20.11.14Gordon setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání s poněkud horším systémem, nemá konstantní tempo, 
po 1.minutě s partnerem zvedají pernatou. Několikrát ověřuje 
pachy, ke konci běhu nutná podpora vůdce.

Titul:

Briene Blackmoor´s 
Shadow

Mára Viktorfena 12.07.14Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Kratší lovecké hledání, často se orientuje na vůdce a snižuje si 
tak šanci přijít na zvěř.

Titul:

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Chuťové rychlé hledání, s poněkud horším systémem. 
Nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Hella Field Flyer´s Orság Lukášfena 12.02.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé daleké hledání, dobrá spolupráce s vůdcem. 1x krátce 
značí. Ve 14. minutě přechází pernatou.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 3 z 7



NFT Kladno 2016 Výsledková listina

Fibienne od Mlázovické 
tvrze

Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Krátce po vypuštění ztrácí kontakt s vůdcem, vyráží pernatou. 
V dalším průběhu hledání se opět dostává z vlivu vůdce.

Titul:

Lando de la Foret du Melu Hučko M.pes 14.08.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé chuťové hledání, s poněkud horším systémem, více do 
hloubky. Výborný styl plemene. Ve 14. minutě nevyužívá šanci 
na pernaté.

Titul:

Emil z Wenytry Vojáčková Monikapes 11.03.14Gordon setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání chuťové, temperamentní. Po 1.minutě s partnerem 
vyráží pernatou. Ve 13.minutě hlasitě štve srstnatou.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 4 z 7



NFT Kladno 2016 Výsledková listina

10.04.2016
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: František Švec, Eva Straková, Jan Šabatka

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 16

Výborná mechanika pohybu, systém a rychlost. Ve 3. minutě 
spontánně přiznává partnerovi. V 8. minutě vystavuje, při 
vzletu a výstřelu klidný.

Titul:

Eimee od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 28.03.11Anglický setr
Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 11

Na začátku dlouho prověřuje remízek. Po té již hledání 
dostatečně prostorné. Ve 3.minutě pevně vystavuje, obtížně 
postupuje, zvěř neprokazuje. V 8. minutě vystavuje, po 
vzlétnutí zvěř krátce následuje.Titul:

Claire Seventeen Melcerová Hannahfena 13.08.12Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání s vylepšující se tendencí. V 8. minutě vystavuje a 
postupuje, ukazuje zajíce, kterého krátce následuje. Na konci 
běhu přiznávka s nutnou podporou vůdce.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, prostorné s výborným pokrytím terénu. 
Příkladná spolupráce s vůdcem, 1x ověřuje pachy, ale zvěř 
nenalézá. V 9. minutě nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborné rychlé hledání ve stylu AS. S příkladným využitím 
terénu. Dobrá spolupráce s vůdcem. V 9. minutě vyráží 
pernatou.

Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko M.fena 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velkorysé pokrytí terénu, hledání ve vysokém tempu, více do 
hloubky avšak stále v kontaktu s vůdcem. Ve 4. minutě 
přechází pernatou.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko M.pes 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Na začátku výborné rychlé hledání s dobrým systémem, 
postupně hledá více do hloubky a do prostoru. V 9.minutě štve 
srstnatou.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 5 z 7



NFT Kladno 2016 Výsledková listina

Biondo della Torre Antica Dvořáková Vlaďkapes 05.09.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, vyvážené, příkladná spolupráce s vůdcem. V 5. 
minutě vystavuje avšak neprokazuje zvěř. V 8. minutě 
spontánně přiznává partnerovi. Na konci běhu opět vystavuje 
bez prokázání zvěře.Titul:

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl, hledání dostatečně prostorné, příkladná 
spolupráce s vůdcem. Ve 4.minutě vůdce zvedá za psem v 
mezi pernatou.

Titul:

Arakain del Gimmi Dvořáková Vlaďkapes 23.03.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl, rychlost, systém, skvělá práce s větrem. V 
9.minutě běh přerušen. V doběhu opět výborné hledání. 1x 
vystavuje bez prokázání zvěře. Na konci běhu vystavuje zajíce.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 6 z 7



NFT Kladno 2016 Výsledková listina

10.04.2016
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: František Švec, Eva Straková, Jan Šabatka

Fibienne od Mlázovické 
tvrze

Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání samostatné, dobrá práce s větrem. Rušena 
partnerem, který se na ni váže. Dobře využívá přidělený terén. 
Na konci běhu vystavuje pernatou, krátce postupuje, po vzletu 
a výstřelu následuje zvěř a nevrací se.Titul:

Wivienne Solid Gold´s Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání méně systematické, přerušované. Ve 2. minutě 
vystavuje bez prokázání zvěře. Styl a mechanika pohybu 
odpovídá plemeni.

Titul:

Freya od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání nevyvážené, velmi samostatné. Několikrát vystavuje 
bez prokázání zvěře.

Titul:

Luka des Pralines 
d´Aubejoux

Anderlová Jana Mgr.pes 01.01.15Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání zatím postrádá systém, hodně se orientuje na 
partnera. Ve 3.minutě zcela ve stylu plemene pronásleduje 
pernatou.

Titul:

Lando de la Foret du Melu Hučko M.pes 14.08.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé temperamentní hledání, dobrá práce s větrem. V 
konstantním tempu, v počátku se váže na partnera. 
Nepřiznává.

Titul:

Luki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 01.07.14Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé systematické chuťové, výborná práce s větrem. 
V 6.minutě vystavuje, dlouze postupuje, ale neprokazuje zvěř. 
Ke konci běhu často vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 7 z 7


